
  

Avenida Mário Jorge Menezes Vieira, 3140 – Bairro Coroa do Meio 
Telefone: (79) 3301-6812 – CEP: 49035-660 – Aracaju/SE 

crcse@crcse.org.br – www.crcse.org.br    

 

PORTARIA CRCSE Nº. 057, DE 08 DE ABRIL DE 2025. 
 
 

Credencia o contador Anderson de Oliveira 
Santos (CRCSE-005601/O), como Representante 
do CRCSE na Região Imediata de Nossa Senhora 
das Dores/SE. 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SERGIPE, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

 

Art. 1º Credenciar o CONTADOR ANDERSON DE OLIVEIRA SANTOS (CRCSE 005601/O), como 

Representante oficial do Conselho Regional de Contabilidade de Sergipe (CRCSE) na Região Imediata de 

Nossa Senhora das Dores/SE, para exercer mandato no período de 08 de abril de 2025 a 07 de abril de 

2027. 

Art. 2º São atribuições do Representante do CRCSE adotar todas as medidas previstas na 

Resolução CRCSE nº 620/2024. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

 
CONTADOR IONAS SANTOS MARIANO 

Presidente  

                         


